様式第１号（第５条関係）

                                                  年    月    日

 広 陵 町 長  殿

                  住所（所在地）

                 （団体名）

                 （代表者）氏名

補 助 金 交 付 申 請 書

       年度において、下記事業を実施したいので、補助金を交付さ

れたく、広陵町防犯カメラ設置補助金交付要綱第５条の規定により、関係書

類を添えて申請します。

                                      記

１ 事 業 名

２ 補 助 金 交 付 申 請 額

３ 事業完了の予定期日               年  月  日

４ 関 係 書 類

 ・ 事前に大字等の住民に周知していることを証する書類

・ 防犯カメラ設置承諾書（写）

・ 運用基準

・ 見積書（写）及びその積算書（写）

・ 防犯カメラを設置する箇所の位置図及び撮影範囲を記した平面図（様式

第２号）

・ 設置する場所の現況写真

・ 防犯カメラの仕様書等